
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 3

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Кичево

I.1.2) Адреса: Борис Кидрич.1

I.1.3) Град и поштенски код: Кичево 6250

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Станоја Станојоски , адреса на е-пошта: stanojoski.stanoja@gmail.com телефон/факс:
045-223-001/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на моторен бензин и дизел гориво за потребите на
Општина Кичево 09134200-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на материјали за одржување за потребите на Општина
Кичево за период од една година 44316000-8Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на прехрамбени и хигиенски продукти 33700000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Купување на канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на автоделови и сервисирање на возниот парк од
Општина Кичево (повторување на дел од постапка од 2023г) 50110000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка и монтирање на урбана опрема за детски паркови 37535000-7Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на канцелариски мебел за основните и средните
училишта 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Обележување на улици - хоризонтална сигнализација 34992200-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на тонери за потребите на Општина Кичево за период од
една година 30125100-2Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на градежни материјали 44100000-1Стоки Набавки од
мала вредност Март
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на Електрична Енергија за потребите на Општина
Кичево за период од една година 09310000-5Стоки Отворена

постапка Мај

Набавка на автоделови и сервисирање на возниот парк од
Општина Кичево 34330000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на вертикална и патоказна сообраќајна сигнализација 34992200-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на дрва за засадување и друго холтикултурно уредување 03100000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Купување на транспортни возила 34100000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на канцелариски материјали за потребите на Општина
Кичево за период од една година 22800000-8Стоки Набавки од

мала вредност Јули

Купување на противпожарно возило 34100000-8Стоки Набавки од
мала вредност Јули

Набавка на огревно дрво за потребите на Општина Кичево и за
потребите на основните училишта на територијата на Општина
Кичево

03413000-8Стоки Набавки од
мала вредност Август

Набавка на лесно масло за горење (Екстра лесно масло за
домаќинство ЕЛ-1)за потребите на Општина Кичево и за
потреботе на основните и средните училишта на територијата на
Општина Кичево - Групна набавка

09135100-5Стоки Отворена
постапка Август

Набавка на гуми за возниот парк на Општина Кичево (гуми за
автомобили-специјални возила на ТППЕ и Автобуси) за период
од една година

34350000-5Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Набавка на промотивни материјали 39294100-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Геодетски услуги за потребите на Општина Кичево за период
од една година 71326000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на стручен надзор за потребите на Општина Кичево за
период од една година 71251000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Превоз на ученици од I II III IV одина за потребите на ОСУ
Дрита -Кичево и ОСУ Мирко Милески - Кичево како и Превоз
за потребите на општина Кичево за период од една
година(групна набавка)

60100000-9Услуги Отворена
постапка Февруари

Услуги за фиксна телефонија и интернет 51340000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изработка на Проект за Реконструкција на локален пат
Осломеј-Србица крак 1 и 2 со вклучена ревизија 71220000-6Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изработка на основен проект за нови и реконструкција на
постојни резервуари за вода за пиење со вклучена ревизија 71220000-6Услуги Набавки од

мала вредност Февруари
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Дезинсекција, дезинфекција и дератизација 90670000-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Озвучување при настани, за потребите на Општина Кичево за
период од една година 79952000-2Услуги Набавки од

мала вредност Март

Набавка на авио билети за потребите на Општина Кичевоза
период од една година 63730000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

Изработка на урбанистички план и ревизија 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка и ревизија на проектна документација 71220000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Елаборат за геомеханички истражни работи и лабораториски
испитувања за градби од втора категорија 45111250-5Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Чистење на диви депони на територијата на Општина Кичево 90900000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изработка на основен проект за уредување на речно корито за
Зајшката река во делот од стадионот ,,Влазними,, до стадионот
на Напредок

71220000-6Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Извршување на акти од од инспециски служби 45110000-1Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Заловување и стручен третман на кучиња скитници и
нерегистрирани кучиња нна територијата на Општина Кичево
за период од една година

98000000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Технички преглед на службените возила на Општина Кичево 50111110-0Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Ангажирање на градежни машини за потребите на Општина
Кичево 45500000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Зимско одржување на локални патишта и улици на
територијата на Општина Кичево 90620000-9Услуги Отворена

постапка Септември

Хотелски услуги за потребите на Општина Кичево за период од
една година 55100000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Угостителски услуги за потребите на Општина Кичево 55520000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Сервисирање и одржување на печати и копир машини со
вградување на делови 50313100-3Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Каско осигурување и осигурување на возила 66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Перење и чистење на слжбени возила на Општина Кичево 98310000-9Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Одржување на зеленило околу зградата на Општина 77310000-6Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба , реконтструкција и санација на локални
патишта, улици, тротуари и други јавни површини во
Општина Кичево - со асвалт

45233222-1Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изградба реконструкција и санација на локални патишта ,
улици, тротуари и други јавни површини во Општина
Кичево со павер елементи (бехатон коцки)

45233222-1Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Армирано бетонски канал во ул.Борис Кидрич 45200000-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Реконструкција на отворено спортско игралиште во с.Зајас 45200000-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Рег. Локален пат Бичинци с.Махмудовци 45200000-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Поставување на рампа за влез излез од паркинг на
Општина Кичево 45200000-9Работи Набавки од

мала вредност Јануари

Рачно крпење на ударни дупки прекопи со жежок асфалт
на улици локални патишта во Општина Кичево 45233200-1Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба и одржување на електрична мрежа и јавно
осветлување во Општина Кичево за период од една година 50232100-1Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на локален пат.Челопеци -Рабетино 45200000-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Поставување на фотоволтаични панели за производство на
електрична енергија 45200000-9Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на објекти во образование и опрема 45453000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Работи за остранување на препреки за движење на лица со
посебни потреби низ улици на град Кичево 45200000-9Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Реконструкција на спортски терени 45200000-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба на детски рекреативни паркови 45200000-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јули
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